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امکان سفر اشتون در هفته آینده به ایران منتفی نیست

یک منبع مطلع اعلام کرد: امکان سفر کاترین اشتون مسول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در هفته آینده به جمهوری

اسلامی ایران منتفی نیست.

یک منبع مطلع اعلام کرد: امکان سفر کاترین اشتون مسول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در هفته آینده به جمهوری اسلامی
ایران منتفی نیست.

این منبع مطلع که خواست نامش فاش نشود، روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در پاسخ به این سوال که آیا قرار است
خانم اشتون در سفری که این هفته به خاورمیانه خواهد داشت، به ایران سفر کند؟ افزود: خانم اشتون این هفته به خاورمیانه
سفر خواهد کرد اما از آنجا که آقای ظریف وزیر امور خارجه نیز در سفر منطقه ای به کشورهای لبنان، عراق و اردن بسر می برد،

عملا انجام این سفر در هفته جاری امکان پذیر نخواهد بود.

این منبع مطلع در پاسخ به این پرسش که آیا خانم اشتون به دعوت وزیر امور خارجه برای سفر به ایران و نیز تجدید این دعوت
از سوی عراقچی معاون وزیر امور خارجه پاسخی داده است؟ گفت: هنوز پاسخی رسمی داده نشده است، اما با توجه به

سفرهای خانم اشتون و آقای ظریف در هفته جاری، امکان انجام این سفر در هفته آینده منتفی نیست.

روز گذشته، سید عباس عراقچی عضو تیم مذاکره کننده هسته ای اعلام کرد که در سفر اخیر خود به ژنو، دعوت از خانم کاترین
اشتون مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا را برای سفر به ایران تجدید کرده است.

معاون امور حقوقی و بین الملل وزیر امور خارجه در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا افزود: وزیر امور خارجه در سفر به
نیویورک خانم اشتون را برای سفر به ایران دعوت کرده بود که در سفر اخیر به ژنو، این دعوت را تکرار و تجدید کردم.

عراقچی در پاسخ به این سوال که آیا خانم اشتون به این دعوت پاسخ داده است؟ گفت: هنوز تصمیمی برای انجام این سفر
گرفته نشده است.

پیش از این نیز، یک منبع مطلع به خبرنگار ایرنا اعلام کرده بود که محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه از خانم «کاترین اشتون»
مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا برای سفر به ایران دعوت کرده است.

این منبع مطلع که خواست نامش فاش نشود، افزود: این دعوت جدید نیست بلکه در زمان سفر ظریف به نیویورک برای شرکت
در مجمع عمومی سازمان ملل متحد صورت گرفت.

وی تصریح کرد: ظریف در نخستین دیدار خود با اشتون که در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک
انجام شد، از وی برای سفر به ایران دعوت کرد؛ از این رو اشتون یک «دعوت عام» برای سفر به تهران دارد.
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